
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 08PT-000832

na realizaci veřejné zakázky
„1/62 Ústí mad Labem, okružní křižovatka K rásné Březino, DUSP + IČ ke společnému

povolení“
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002

Tento Dodatek č. 3 byl sepsán 
mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,
659 93 390,
CZ65993390,
..............​...............​.........​................​..........​.............. 
​...........​.............​.........​.............​..........​.............. 
​....................................​.........​...... ​...... ​..... 
​.............​....................​................​............ 
​.............................................​........​......​......​.....

(dále jen „Objednatel44 nebo „Zadavatel44) na jedné straně

a
společností 4roads s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupenou:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

(dále jen „Poskytovatel44) na straně druhé.

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
...... ​...........​..................
.......​......​.............
.......................................​.........​...... ​...... ​..... 
​.......​.........​.........
....................... ............ . . ​........​......​......​.....

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany44)



Předmět dodatku
1. Tímto Dodatkem č. 3 se mění Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb č. 08PT-000832 -  Oceněný 

soupis prací -  následovně:

I.

4) Ocenění využíváni systému MPV pro 
majetkoprávní vypořádání m.j. počet / 

m.j. cena / m.j. cena celkem bez 
DPH

Vedení údajů v systému MPV - seznámení s metodikou, 
zaškolení, zajištění přístupu a průběžné vedení MPČ hod. 140 710 Kč 99 400 Kč

Původní cena bez DPH dle Smlouvy o poskytování služeb: 1 792 500,00 Kč

Navýšení ceny dle Dodatku ě. 3 bez DPH: 99 400,00 Kč
Nová cena bez DPH dle Smlouvy o poskytování služeb vč. Dodatku č. 3: 1 891 900,00 Kč

2. Tímto Dodatkem č. 3 se dále mění příloha č. 2 -  Podrobný popis předmětu plnění následovně: 

Doplňuje se:
Poskytovatel je povinen využívat systém MPV, což je on-line webová aplikace (nástroj) pro řízení 
procesů a evidenci jednotlivých kroků majetkoprávního vypořádání. Systém je dostupný na adrese: 
mpv.rsd.cz. Přístup do systému MPV poskytne Poskytovateli Objednatel a to včetně podrobného 
manuálu na jeho použití. Poskytovatel má povinnost v systému MPV průběžně evidovat všechny 
požadované procesní kroky dané systémem a bezodkladně do systému MPV zadávat změny. Systém 
MPV umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím pověřeným oprávněným osobám, přístup k údajům 
a sledování stavu majetkoprávního vypořádání.

H.
Odůvodnění

Poskytovatel je povinen využívat systém MPV, což je on-line webová aplikace (nástroj) pro řízení procesů
a evidenci jednotlivých kroků majetkoprávního vypořádání.

č i .  h i

Závěrečná ustanovení
1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti a bez jakékoli 

změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

4. Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou (2) 
stejnopisech.



Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 3 Smluvní strany připojily své podpisy:

Příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací 

Příloha č. 2 -  Podrobný popis předmětu plnění

za Objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za Poskytovatele 
4roads s.r.o.

V Chomutově dne:
1 1. 11. 2020

V Praze dne:



Příloha č.l

1/62 Ústí nad Labem, OK Krásné Březno - DUSP + IČ ke společnému povolení

Po ložka
KS

Cena bez DPH
A. D o ku m en tace  DUSP so u b o r . .​. . . . . .​. . . . . .​. . .

A. Průvodní zpráva .....​.......​...
B. Souhrnná technická zpráva .....​.......​...
C .l Situace širších vztahů .....​.......​...
C.2 Katastrální situační výkres .....​.......​...
C.3 Koordinační situační výkres .....​.......​...
C.4 Speciální výkresy .....​.......​...
D.l Objekty pozemních komunikací .......​.......​...
D.2 Mostní objekty a zdi .......​.......​...
D.3 Vodohospodářské objekty .......​.......​...
D.4 Objekty osvětlení PK .....​.......​...
D.6 Objekty elektro a drážní objekty .....​.......​...
D.9 Ostatní stavební objekty .....​.......​...

B. S o u vise jíc í d o ku m en tace
počet
hodin

hod. sazba  
bez DPH .. . . . .​. . . . . .​. . .

E.l Geodetické zaměření 50 .......​... .....​.......​...
E.2 Průzkum inženýrských sítí 10 .......​... ...​.......​...
E.3 Dendrologický průzkum 30 .......​... .....​.......​...
E.4 Záborový elaborát 20 .......​... .....​.......​...
F. Odhad stavebních nákladů 20 .......​... .....​.......​...

cT~
Tisk a kompletace (6paré + lxCD) 20 .......​... .....​.......​...
In ženýrská  č in n o st a d o klad o vá  část so u b o r . . . . . .​. . . . . .​...
1. Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření .....​.......​...
2. Majetkoprávní přípravafbez poplatků za znalecké posudky a geometrické plány) .....​.......​...
3. Podání žádosti o vydání společného povolení bez správního poplatku .....​.......​...

D. V yu žívá n í systém u M PV  pro m a je tk o p rá v n í v y p o řá d á n í
počet
hodin

hod. sazba  
bez DPH .....​.......​...

Vedení údajů v systému MPV - seznámení s metodikou, zaškolení, zajištění přístupu a 
průběžné vedení MPČ 140 ...... .....​.......​...

C ELK EM  bez DPH 1 891 9 00  Kč
DPH 21% 397 299 Kč
CEK EM  s DPH 2 289 199 Kč

dokumentace DUSP pro společné povolení výše uvedené stavby
PD v souladu s TKP-D včetně příslušných datových předpisů, které jsou volně k dispozici na webových stránkách objednatele 
včetně MPV ( ZE, zajištění GP a ZP, zpracivání a odeslání majetkoprávních smluv )



Příloha č. 2 -  Podrobný popis předmětu plnění

1/62 Ústí nad Labem, okružní křižovatka Krásné Březno - DUSP + IČ ke společnému
povolení

Předmětem smlouvy je zpracování dokumentace DUSP včetně výkonu inženýrské činnosti pro 
vydání společného povolení a včetně související dokumentace (geodetické zaměření, průzkum 
inženýrských sítí, dendrologického průzkumu, záborového elaborátu). Součástí projektu jsou i 
související nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty a přeložky inženýrských sítí vč. 
majetkoprávního vypořádání (zajištění GP a ZP, zpracování a odeslání majetkoprávních smluv, 
podání žádosti o společné povolení). Poskytovatel předloží PD v souladu s TKP-D, včetně 
příslušných datových předpisů, které jsou volně k dispozici na webových stránkách Objednatele.

Vedení údajů v systému MPV

Poskytovatel je  povinen využívat systém MPV, což je  on-line webová aplikace (nástroj) pro řízení 
procesů a evidenci jednotlivých kroků majetkoprávního vypořádám. Systém je  dostupný na adrese: 
mpv.rsd.cz. Přístup do systému MPV poskytne Poskytovateli Objednatel a to včetně podrobného 
manuálu na jeho použití. Poskytovatel má povinnost v systému MPV průběžně evidovat všechny 
požadované procesní kroky dané systémem a bezodkladně do systému MPV zadávat změny. Systém 
MPV umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím  pověřeným oprávněným osobám, přístup k 
údajům a sledování stavu majetkoprávního vypořádání.

TERMÍN PLNĚNÍ:
Koncept DUSP do 4 měsíců od výzvy k zahájení prací
Čistopis DUSP do 2 týdnů od projednání konceptu DUSP

objednatelem
IČ vč. podání žádosti o společné povolení do 4 měsíců od předání čistopisu DUSP 

MPV:
Zpracování GP,vč. předání na Katastr.Úřad do 6 týdnů od předání čistopisu DUSP 
Zpracování Znaleckých posudků do 2 týdnů od potvrzení GP Katastr. Úřadem
Vyhotovení smluv do 2 týdnů od zpracování Znaleckých posudků
Odeslání smluv do 1 týdnů od kontroly Správou Chomutov

Fakturace: dílčí, po splnění jednotlivých plnění


